
1 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj  

Zveřejňování poradců a poradních orgánů 

II. pololetí roku 2017 

 

Poradní orgány 

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna 

PS AdKap  

Pracovní skupina 

Administrativní 

kapacita 

předsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

administrativní kapacity  

místopředsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení a 

koordinace fondů EU  

zástupci MMR – oddělení administrativní kapacity  

zástupce MMR – Odbor Dohody o partnerství, 

evaluací a strategií  

zástupce MMR – Odbor práva veřejných zakázek  

zástupci MMR – Odbor projektového řízení  

zástupci MMR – Odbor evropské územní spolupráce  

zástupce MMR – Odbor personální 

zástupci Ministerstva financí – Platebního a 

certifikačního orgánu  

zástupci Ministerstva financí – Auditního orgánu  

zástupci Ministerstva financí – Centrálního 

kontaktního bodu AFCOS  

zástupce Ministerstva financí – Generálního 

finančního ředitelství a orgánů finanční správy  

zástupce Ministerstva financí – Financování 

územních rozpočtů a programového financování 

  

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2014–2020:  

zástupce ŘO OP Technická pomoc  

zástupci ŘO Integrovaný regionální OP  

zástupci ŘO OP Doprava  

zástupci ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupci ŘO OP Zaměstnanost  

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání  

zástupci ŘO Program rozvoje venkova  

zástupci ŘO OP Rybářství  

PS AdKap projednává veškeré záležitosti týkající se rozvoje lidských 

zdrojů, včetně metodiky, vzdělávání, hrazení osobních nákladů, 

zajištění administrativní kapacity apod., a to v rámci implementační 

struktury DoP a NSRR. 

0 Kč 



2 

 

zástupci ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

  

zástupci řídicích orgánů programů pro programové 

období 2007–2013:  

zástupci ROP Severozápad  

zástupci ROP Jihozápad  

zástupci ROP Střední Čechy  

zástupci ROP Severovýchod  

zástupci ROP Jihovýchod  

zástupci ROP Moravskoslezsko  

zástupci ROP Střední Morava 

VŘR – Výbor pro 

řízení rizik 

 

Členové: 

 

MMR – ředitelka odboru řízení a koordinace fondů 

EU 

MMR – ředitel odboru Dohody o partnerství, 

evaluací a strategií 

MF – PCO –  

ředitelka odboru Národního fondu 

SZIF – ředitel sekce řízení regionálních odborů 

Výbor pro řízení rizik je zřízen za účelem eliminace zejména 

kritických rizik v implementaci ESI fondů v programovém období 

2014-2020, a to prostřednictvím diskuze a navrhování opatření. 

Výbor je součástí Integrovaného systému řízení rizik. 

0 Kč 

PS NOK  

2014–2020 

Pracovní skupina 

Národního 

orgánu 

pro koordinaci 

pro programové 

období  

2014–2020 

Předsedkyně – MMR - ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR - vedoucí oddělení 

koordinace programů 

členové: 

zástupci MMR-NOK  

ŘO OP Technická pomoc 

ŘO Integrovaného regionálního OP 

ŘO OP Přeshraniční spolupráce ČR-PL  

ŘO OP Doprava  

ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

ŘO OP Zaměstnanost  

ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

ŘO Program rozvoje venkova  

ŘO OP Rybářství  

ŘO OP Životní prostředí  

Pracovní skupina NOK 2014–2020 je zřízena za účelem koordinace 

řídicích orgánů operačních programů v rámci programového období 

2014–2020. 

0 Kč 



3 

 

ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

 

Ministerstvo financí – Platební a certifikační orgán  

Ministerstvo financí – Auditní orgán 

Ministerstvo financí – Centrální harmonizační 

jednotka 

 

PS Legal  

Pracovní skupina 

pro legislativní 

změny 

Předsedkyně – MMR - ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředseda – MMR - vedoucí oddělení právní 

koordinace fondů EU 

 

členové: 

zástupci MMR-NOK  

zástupce MMR- Odbor práva veřejných zakázek 

zástupci MMR-Odbor rozpočtu  

zástupci MMR- Odbor legislativně právní 

zástupce Ministerstva financí – Platební a certifikační 

jednotky (O55) 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

(O52) 

zástupce Ministerstva financí – Státní rozpočet (O11) 

zástupce Ministerstva financí – Financování 

územních rozpočtů a programové financování (O12) 

zástupce Ministerstva financí – Centrální 

harmonizační jednotka (O47) 

zástupce Ministerstva financí – Analýza a hlášení 

nesrovnalostí (O69) 

zástupce Ministerstva financí – Generální finanční 

ředitelství 

ŘO OP Technická pomoc 

ŘO Integrovaného regionálního OP 

ŘO OP Doprava  

ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

ŘO OP Zaměstnanost  

ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

ŘO Program rozvoje venkova  

PS Legal analyzuje problematické oblasti implementace fondů EU 

v ČR a navrhuje řešení legislativního či nelegislativního charakteru 

k odstranění bariér implementace a administrativní zátěže příjemců  

i poskytovatelů dotací. O návrzích změn legislativního  

i nelegislativního charakteru a realizaci navržených opatření průběžně 

informuje vládu ČR. 

0 Kč 



4 

 

ŘO OP Rybářství  

ŘO OP Životní prostředí  

ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

PS FN  

Pracovní skupina 

k problematice 

finančních 

nástrojů 

Předsedkyně – MMR - ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR - vedoucí oddělení 

přípravy a ukončování 

 

zástupci MMR – Odbor řízení a koordinace fondů 

EU 

zástupce MMR – Odbor správy monitorovacího 

systému 

zástupce MMR – Odbor rozpočtu 

zástupce MMR – Odbor Dohody o partnerství, 

evaluací a strategií 

zástupce MMR – Oddělení administrativní kapacity 

zástupce MMR – Oddělení publicity EU 

 

zástupci Ministerstva financí ČR 

zástupce Ministerstva financí – Platebního a 

certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaný regionální OP 

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO OP Zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

zástupce ŘO Program rozvoje venkova 

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

zástupce Regionální rady regionu soudržnosti 

Moravskoslezsko 

zástupci České bankovní asociace a jednotlivých 

komerčních bank 

zástupce Českomoravské záruční a rozvojové banky 

zástupci státních fondů 

Mezi hlavní úlohy PS FN patří koordinace postupů jednotlivých 

řídících orgánů operačních programů v oblasti implementace 

finančních nástrojů, sdílení informací a zkušeností, vyjasňování 

metodických nejasností a v neposlední řade nastavování finančních 

nástrojů v monitorovacím systému MS2014+. 

0 Kč 



5 

 

PS UKON 

Pracovní skupina 

pro ukončování 

programového 

období  

2007–2013 

Předsedkyně – MMR – ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU  

místopředsedkyně – MMR – vedoucí oddělení 

přípravy a ukončování  

 

zástupci MMR – Odbor řízení a koordinace fondů 

EU 

zástupci MMR – Odbor regionální politiky  

zástupci MMR – Oddělení administrativní kapacity 

zástupci MMR – Odbor správy monitorovacího 

systému 

zástupci MMR – Odbor evropské územní spolupráce 

zástupci MMR – Odbor evropských záležitostí 

zástupci MMR – Odbor práva veřejných zakázek 

zástupci MMR – Odbor rozpočtu 

zástupci MMR – Odbor řízení operačních programů 

zástupce Ministerstva financí – Platebního 

a certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace 

zástupce ŘO OP Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost 

zástupce ŘO Lidské zdroje a zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum a vývoj pro inovace 

zástupce ŘO OP Doprava 

zástupce ŘO OP Životní prostředí 

zástupce ŘO OP Praha Adaptabilita a OP Praha 

Konkurenceschopnost 

zástupce ROP Severozápad 

zástupce ROP Jihozápad 

zástupce ROP Střední Čechy 

zástupce ROP Severovýchod 

zástupce ROP Jihovýchod 

zástupce ROP Moravskoslezsko 

zástupce ROP Střední Morava 

Cílem PS UKON je efektivní koordinace aktivit, zajištění včasné 

realizace procesů a sdílení zkušeností souvisejících s procesem 

uzavírání programového období 2007–2013. 

 

0 Kč 

OS JMP 

Oponentní 

Předsedkyně – MMR - ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU  

OS JMP 

Oponentní skupina pro jednotné metodické prostředí oponuje 

0 Kč 



6 

 

skupina pro 

jednotné 

metodické 

prostředí 

místopředsedkyně – MMR - vedoucí oddělení 

metodického prostředí 

 

zástupci MMR-Národního orgánu pro koordinaci 

zástupce Konfederace zaměstnavatelských a 

podnikatelských svazů ČR 

zástupce Svazu měst a obcí ČR 

zástupce Sdružení místních samospráv ČR 

zástupce Českého statistického úřadu 

zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové 

organizace 

zástupce sítí nestátních neziskových organizací 

zástupce Hospodářské komory ČR 

zástupce Svazu průmyslu a dopravy ČR 

zástupce Českomoravské konfederace odborových 

svazů 

zástupce Komory auditorů ČR 

zástupce Senátu Parlamentu ČR  

zástupce České konference rektorů 

zástupce České bankovní asociace 

zástupce Národní sítě Místních akčních skupin ČR 

zástupce Asociace krajů ČR 

v případě potřeby další partneři 

připravené metodické dokumenty v jednotlivých metodických 

oblastech v rámci programového období 2014 – 2020. 

Pracovní skupina 

Metodika 

Předsedkyně – MMR - ředitelka odboru řízení 

a koordinace fondů EU 

místopředsedkyně – MMR - vedoucí oddělení 

metodického řízení 

 

zástupci Ministerstva pro místní rozvoj – Národního 

orgánu pro koordinaci 

zástupce Ministerstva financí – Platebního a 

certifikačního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – Auditního orgánu 

zástupce Ministerstva financí – CHJ 

zástupce ŘO OP Technická pomoc 

zástupce ŘO Integrovaného regionálního OP 

zástupce ŘO INTERREG V-A Česká republika- 

Polská republika 

Pracovní skupina – Metodika je zřízena za účelem zajištění odborné 

pomoci centrálnímu koordinátorovi (MMR-NOK) s nastavením  

a optimalizací jednotného metodického prostředí pro programové 

období 2014 - 2020 a to skrze účast expertů především z institucí 

podílejících se na implementaci fondů EU. 

0 Kč 



7 

 

zástupce ŘO OP Doprava  

zástupce ŘO OP Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost  

zástupce ŘO OP Zaměstnanost 

zástupce ŘO OP Výzkum, vývoj a vzdělávání 

zástupce ŘO Program rozvoje venkova 

zástupce ŘO OP Rybářství  

zástupce ŘO OP Životní prostředí  

zástupce ŘO OP Praha-pól růstu ČR 

Rada ESIF 

schválena 

usnesením 

vlády ČR č. 362 

ze dne  

27. dubna 2016  

 

Členy Rady jsou tito členové vlády ČR: 

předseda vlády ČR, 

ministryně pro místní rozvoj, 

ministr financí, 

ministr průmyslu a obchodu, 

ministr školství, mládeže a tělovýchovy, 

ministr dopravy, 

ministr životního prostředí, 

ministryně práce a sociálních věcí, 

ministr zemědělství 

členem Rady je dále: 

primátorka hlavního města Prahy 

Rada pro Evropské strukturální a investiční fondy (dále jen „Rada“) 

plní pro přípravu i fázi realizace programového období 20142020 

roli Řídícího a koordinačního výboru podle ustanovení § 18 zákona 

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, v platném znění. 

Rada je poradním orgánem vlády v oblasti koordinace pomoci 

poskytované Evropskou unií ze všech Evropských strukturálních 

a investičních fondů. 

0 Kč 

Rada ESIF 

na pracovní 

úrovni 

schválena 

usnesením 

vlády ČR č. 362 

ze dne  

27. dubna 2016  

Členy Rady na pracovní úrovni jsou: 

předseda – náměstek ministra pro místní rozvoj pro 

Národní orgán pro koordinaci,  

místopředseda – zástupce Úřadu vlády, do jehož 

kompetence patří evropské záležitosti, 

zástupce Ministerstva pro místní rozvoj, 

2 zástupci Ministerstva financí (Auditní orgán 

a Platební a certifikační orgán),  

zástupce Úřadu vlády,  

zástupce Ministerstva průmyslu a obchodu,  

zástupce Ministerstva práce a sociálních věcí,  

zástupce Ministerstva dopravy,  

zástupce Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy,  

zástupce Ministerstva životního prostředí,  

zástupce Ministerstva zemědělství,  

zástupce Ministerstva zahraničních věcí,  

Rada na pracovní úrovni projednává otázky z působnosti Rady. 0 Kč 



8 

 

zástupce Ministerstva vnitra,  

zástupce ministerstva kultury,  

zástupce Ministerstva zdravotnictví,  

zástupce Ministerstva spravedlnosti,  

zástupce Ministerstva obrany, 

zástupce ministra pro lidská práva, rovné příležitosti 

a legislativu, 

zástupce místopředsedy vlády pro vědu, výzkum 

a inovace, 

zástupce hlavního města Prahy,  

zástupce Asociace krajů České republiky,  

zástupce Svazu měst a obcí České republiky, 

zástupce Sdružení místních samospráv,  

zástupce Národní sítě Místních akčních skupin,  

2 zástupci nevládních delegací Rady hospodářské 

a sociální dohody České republiky (1 zástupce 

za stranu zaměstnavatelů a 1 zástupce za stranu 

odborů), 

zástupce sítí nestátních neziskových organizací,  

zástupce Rady vlády pro nestátní neziskové 

organizace,  

zástupce Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace,  

zástupce Rady vlády pro konkurenceschopnost 

a informační společnost,  

zástupce Legislativní rady vlády, 

zástupce Rady vlády pro záležitosti romské menšiny, 

zástupce Agentury pro sociální začleňování 

v romských lokalitách, 

zástupce Českého statistického úřadu,  

zástupce Hospodářské komory České republiky 

zástupce Agrární komory České republiky, 

zástupce Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže,  

zástupce Svazu obchodu a cestovního ruchu,  

zástupce Technologické agentury České republiky, 

zástupce kanceláře Veřejného ochránce práv, 

v případě potřeby další partneři 

 

stálými hosty Rady jsou: 



9 

 

zástupce Spolku pro obnovu venkova České 

republiky, 

zástupce České biskupské konference, 

zástupce Rady vlády pro rovné příležitosti žen 

a mužů 

PT RHSD JUDr. Olga LETÁČKOVÁ – vedoucí pracovního 

týmu, náměstkyně ministryně pro koordinaci 

evropských fondů a mezinárodních vztahů 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

DELEGACE VLÁDY 

Mgr. Kateřina NEVESELÁ 

ředitelka odboru řízení a koordinace fondů EU   

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

Ing. David ŠKORŇA 

ředitel odboru Dohody o partnerství, evaluaci a 

strategií, Ministerstvo pro místní rozvoj 

 

Ing. arch. Daniela GRABMÜLLEROVÁ, PhD, MBA 

ředitelka odboru mezinárodních vztahů 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

Ing. David KOPPITZ  

ředitel odboru regionální politiky 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

 

Ing. Pavel SEKÁČ 

náměstek pro řízení sekce pro společnou 

zemědělskou a rybářskou politiku EU 

Ministerstvo zemědělství ČR 

 

Ing. Josef TABERY 

ředitel odboru Řídícího orgánu PRV 

Ministerstvo zemědělství ČR 

 

Hosté: (podle projednávané problematiky) 

 

Rada hospodářské a sociální dohody ČR (dále jen RHSD ČR)  

je společným dobrovolným dohadovacím a iniciativním orgánem 

odborů, zaměstnavatelů a vlády ČR pro tripartitní vyjednávání 

s cílem dosáhnout shody v zásadních otázkách hospodářského 

a sociálního rozvoje. PT RHSD projednává otázky z oblasti 

kompetencí MMR. 

0 Kč 



10 

 

SEKRETARIÁT RHSD ČR 

Mgr. David KADEČKA 

sekretář Tripartity 

Úřad vlády ČR 

 

DELEGACE ZAMĚSTNAVATELŮ 

 

Jan WIESNER 

Prezident  

Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských 

svazů ČR 

 

Ing. Miloš RATHOUSKÝ 

zástupce ředitelky pro oblast vzdělávání a kohezní 

politiky, Svaz průmyslu a dopravy ČR 

 

JUDr. Rostislav DVOŘÁK 

Předseda 

Svaz českých a moravských výrobních družstev 

 

PhDr. Ing. Jindřich HANZLÍČEK, DiS. 

viceprezident Živnostenské komory českých očních 

optiků 

 

Ing. Miloslav MAŠEK, CSc. 

generální ředitel 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví ČR     

 

Ing. Svatava DYTRYCHOVÁ  

odbor správy fondu dlouhodobých úvěrů 

Svaz českých a moravských výrobních družstev 

 

Mgr. Alexandra RUDYŠAROVÁ 

generální ředitelka 

Svaz obchodu a cestovního ruchu ČR 

 

Hosté: 

RNDr. Jiří BÁRTA 



11 

 

předseda 

Svaz českých a moravských bytových družstev 

 

Ing. Martin HANÁK 

ředitel odboru metodického 

Svaz českých a moravských bytových družstev 

 

Ing. Martin PÝCHA 

předseda 

Zemědělský svaz ČR 

 

Bc. Vít JÁSEK 

výkonný ředitel 

Unie zaměstnavatelských svazů ČR 

 

Ing. Bohuslav ČÍŽEK, Ph. D., MBA 

ředitel Sekce hospodářské politiky 

Svaz průmyslu a dopravy ČR 

 

DELEGACE ODBORŮ 

 

Josef STŘEDULA 

předseda 

Českomoravská konfederace odborových svazů  

 

Ing. Jaroslav ŠULC, CSc. 

Českomoravská konfederace odborových svazů  

 

Milan VOMELA  

předseda  

Odborový svaz Stavba ČR 

 

Ing. Radka SOKOLOVÁ                                           

místopředsedkyně 

Českomoravská konfederace odborových svazů   

   

Bořivoj JIRÁNEK 

Asociace samostatných odborů 



12 

 

 

Hosté: 

Ing. Pavel ZÍTKO 

místopředseda 

Odborový svaz Stavba ČR 

 

 

 Předmět činnosti Odměna Obchodní vztah vznikl za: 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

MgA. Ivan Vágner Poradce – mediální a firemní 

komunikace, marketing  

a nová média. 

Smlouva 

750 Kč/hod., ne DPH, celkem 

183 500 Kč 

Ing. Karla Šlechtová  

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Mgr. Martin Mrnka Poradce – konzultace v oblasti 

komunikačních médií – tisk, TV, rozhlas. 

Smlouva  

750 Kč/hod., celkem 197 381 

Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Bc. Václav Nebeský Poradce – reorganizace vnitřního inf. 

systému. 

Smlouva  

850 Kč/hod., celkem  

233 470 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Evžen Teršl Poradce – projekty ICT. Smlouva  

850 Kč/hod., celkem  

193 359 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Ing. František 

Kubovič 

Poradce – cestovní ruch. Smlouva  

650 Kč/hod., ne DPH,  

celkem 139 100 Kč 

 

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Mgr. Ivana Nesétová Poradce – sociální politika bydlení. Objednávka 

650 Kč/hod., ne DPH,  

celkem 103 350 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Ing. Tomáš Sklenář Poradce – stavební zákon. Objednávka 

650 Kč/hod., ne DPH,  

celkem 91 000 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

PhDr. Lubica 

Mižičková 

Poradenství – krizová komunikace a 

management. 

Smlouva 

1 000 Kč/hod., ne DPH,  

celkem 460 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Tomáš Starec Příprava podkladů pro web prezentace Objednávka - jednorázová 

17 500 Kč, ne DPH 

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně  

pro místní rozvoj 

Ing. Soňa Hustáková Poradenská činnost při nastavování 

implementace programu Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika 

DPČ: 250 Kč/hod. 

celkem ve 2. pololetí 2017  

126 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová (na 

základě dohody o pracovní 

činnosti z 19. 12. 2016) 



13 

 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Ing. Jiří Škoda Expertní podpora při přípravě programu 

přeshraniční spolupráce ČR – Polsko 

2014-2020 a návazné programové 

dokumentace 

37 808 Kč Ing. Kamil Jankovský 

(Smlouva v CES č. 5130) 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

 

Ing. Pavel Rieger Konzultační služby týkající se rozvoje 

monitorovacího systému pro 

monitorování programu přeshraniční 

spolupráce Interreg V-A česká republika 

- Polsko 

66 125 Kč Ing. Karla Šlechtová  

(na základě závazné 

objednávky č. 1197/2016-51) 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Veronika Klečková Poradce pro nastavení a optimalizace 

věcného monitorování ESIF a nastavení 

MS2014+ (indikátory). 

DPČ: 350 Kč/hod. Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Jana Šubrtová Poradce pro nastavení a optimalizaci 

v monitorování ESIF a nastavení 

MS2014+. 

DPČ: 370 Kč/hod.  

 

Vyplaceno: 81 600 Kč vč. 

paní Veroniky Klečkové 

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Martin Picek Externí poradce a konzultant pro vedení 

projektu MS2014+. 

DPČ: 1 400 Kč/hod.  

celkem 2. pololetí 2017 

688 800 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Ministryně pro místní 

rozvoj 

Peter Zelenay Externí poradce a konzultant pro 

testování MS2014+. 

DPČ: 370 Kč/hod. 

celkem 2. pololetí 2017 

82 325 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

 

Útvar Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna Obchodní vztah vznikl za: 

Odbor komunikace Mgr. Evžen Staněk Odborné mediální konzultace v oblasti 

komunikace, marketingu a nových médií. 

CES: 450 Kč/hod., celkem 

154 350 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Michal 

Barchánek 

Expert pro oblast ŽP a energetiky, 

hrazeno z projektu MEDUIN II – pro 

věcného garanta projektu Odbor 

regionální politiky (dále jen „ORP“). 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

168 840 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

PhDr. Branislav Frk, 

PhD. 

Expertní podpora na blended learning, 

hrazeno  

z projektu STRATeduka – pro věcného 

garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií. 

DPP: 340 Kč/hod.,  

39 440 Kč (odměna DPP vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Petra Chvatíková Expert CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II -  

pro věcného garanta projektu ORP. 

DPČ: 400 Kč/hod., 

207 968 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 



14 

 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Jan Voborník Expert CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II -  

pro věcného garanta projektu ORP. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

221 904 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. arch. Martina 

Hovořáková 

Expert pro oblast dopravy a mobility, 

hrazeno z projektu MEDUIN II- pro 

věcného garanta projektu ORP. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

168 840 SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Mgr. Jaroslava 

Sporková  

Expert pro oblast vzdělávání a podpory 

inovačních aktivit, hrazeno z projektu 

MEDUIN II - pro věcného garanta 

projektu ORP. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

168 840 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Petr Víšek Expert pro oblast inkluze a vyváženého 

trhu práce, hrazeno z projektu MEDUIN 

II - pro věcného garanta projektu ORP. 

DPČ: 400 Kč/hod.,  

168 840 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Markéta 

Bartáková  

Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II -  

pro věcného garanta projektu ORP. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

9 800 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Stanislav Jäger Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II -  

pro věcného garanta projektu ORP. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

12 600 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Judita Žáčková Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II -  

pro věcného garanta projektu ORP. 

DPP: 350 Kč/hod.,  

16 800 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Filip Šafařík Hodnotitel CLLD, hrazeno z projektu 

MEDUIN II -  

pro věcného garanta projektu ORP. 

DPČ: 350 Kč/hod.,  

59 843 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Mgr. Roman Chmelař Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno 

z projektu MEDUIN II – pro věcného 

 garanta projektu ORP. 

DPČ: 350Kč/hod.  

121 471 Kč SHM  

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Barbara Vítková Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno 

z projektu MEDUIN II – pro věcného 

 garanta projektu ORP. 

DPP: 350Kč/hod.  

12 600 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Zdeněk Šilhan Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno 

z projektu MEDUIN II – pro věcného 

 garanta projektu ORP. 

DPP: 350Kč/hod.  

7 000 Kč SHM 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Jan Binek, Ph. D. Hodnotitel CLLD, ITI, hrazeno 

z projektu MEDUIN II – pro věcného 

 garanta projektu ORP. 

DPP: 350Kč/hod.  

4 200 Kč SHM  

Ing. Karla Šlechtová 



15 

 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Petr Bořek Hodnotitel ITI, hrazeno z projektu 

MEDUIN II –  

pro věcného  garanta projektu ORP. 

DPČ: 350Kč/hod.  

76 727 Kč SHM  

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Jaromír Kovář Odborný expert - Metodik, hrazeno 

z projektu Mapování – pro věcného 

garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií. 

DPČ: 340Kč/hod. 

218 688 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Mgr. Martin Nekola, 

Ph.D. 

Odborný expert - Analytik, hrazeno 

z projektu Mapování – pro věcného 

 garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií. 

DPČ: 340Kč/hod. 

109 344 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů)  

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

RNDr. Radim 

Misiaček 

Odborný expert na veřejnou správu, 

hrazeno z projektu Mapování – pro 

věcného  garanta projektu Odbor Dohody 

a partnerství, evaluací a strategií. 

DPČ: 340Kč/hod. 

27 336 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Pavel Kajml Odborný expert na procesní řízení, 

hrazeno z projektu Mapování – pro 

věcného  garanta projektu Odbor Dohody 

a partnerství, evaluací a strategií. 

DPČ: 340Kč/hod. 

109 344 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Markéta Linxová Odborný expert - konzultantka, hrazeno 

z projektu Mapování – pro věcného 

 garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií. 

DPČ: 260Kč/hod. 

41 808 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Půček, Milan – Jan 

doc. Ing., MBA, PhD. 

Expert na strategické řízení, hrazeno 

z projektu Mapování – pro věcného 

 garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií. 

DPČ: 340Kč/hod. 

91 120 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Veselý, Arnošt Prof., 

PhDr., Ph.D. 

Expert na strategické řízení, hrazeno 

z projektu Mapování – pro věcného 

 garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií  

DPČ: 340Kč/hod. 

109 344 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Půček, Milan – Jan 

doc. Ing., MBA, PhD. 

Expertní podpora, hrazeno z projektu 

STRATeduka – pro věcného  garanta 

projektu Odbor Dohody a partnerství, 

evaluací a strategií. 

DPČ: 340Kč/hod. 

109 344 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Veselý, Arnošt Prof., 

PhDr., Ph.D. 

Expertní podpora, hrazeno z projektu 

STRATeduka – pro věcného  garanta 

projektu Odbor Dohody a partnerství, 

DPČ: 340Kč/hod. 

109 344 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 



16 

 

evaluací a strategií.  

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Marek Jetmar, 

Ph.D. 

Expertní podpora, hrazeno z projektu 

STRATeduka – pro věcného  garanta 

projektu Odbor Dohody a partnerství, 

evaluací a strategií. 

DPČ: 340Kč/hod. 

87 474 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení 

Bc. Lada Wichterlová Odborný garant, hrazeno z projektu 

Strategie rovných příležitostí – pro Odbor 

personální 

DPČ: 257Kč/hod. 

81 964 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení 

Mgr. Klára 

Čmolíková-Cozlová 

Odborný garant, hrazeno z projektu 

Strategie rovných příležitostí – pro Odbor 

personální 

DPČ: 257Kč/hod. 

82 652 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení 

Mgr. Jitka 

Hausenblasová 

Metodik, hrazeno z projektu Strategie 

rovných příležitostí – pro Odbor 

personální 

DPČ: 216Kč/hod. 

138 931 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení 

Bc. Helena Skálová Odborný specialista, hrazeno z projektu 

Strategie rovných příležitostí – pro Odbor 

personální 

DPČ: 179Kč/hod. 

87 072 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Ing. Jan Přikryl, CSc. Expertní podpora, hrazeno z projektu 

STRATeduka – pro věcného  garanta 

projektu Odbor Dohody a partnerství, 

evaluací a strategií.  

DPČ: 340Kč/hod. 

66 062 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Lukáš Paleček, MSc. Supervizor – koordinátor didaktiky  

e-learningu , hrazeno z projektu 

STRATeduka –  

pro věcného  garanta projektu Odbor 

Dohody a partnerství, evaluací a strategií.  

DPČ: 344Kč/hod. 

221 262 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Mgr. Richard Kokeš Supervizor – odpovědný za nastavení 

vzdělávacích aktivit, hrazeno z projektu 

STRATeduka – pro věcného  garanta 

projektu Odbor Dohody a partnerství, 

evaluací a strategií. 

DPČ: 344Kč/hod. 

221 262 Kč (odměna DPČ vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Mgr. Miroslav 

Havránek 

Lektor vzdělávacích seminářů hrazeno 

z projektu STRATeduka – pro věcného 

 garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií. 

DPP: 275Kč/hod. 

29 700 Kč (odměna DPP vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

Odbor projektového 

řízení  

Mgr. Vojtěch Černý Lektor vzdělávacích seminářů hrazeno 

z projektu STRATeduka – pro věcného 

DPP: 275Kč/hod. 

29 700 Kč (odměna DPP vč. 

Ing. Karla Šlechtová 



17 

 

 garanta projektu Odbor Dohody a 

partnerství, evaluací a strategií. 

zákonných odvodů) 

Odbor projektového 

řízení  

Mgr. Pavel Mička Expertní podpora didaktik (zapojování 

stakeholderů do procesu přípravy a 

implementace strategických dokumentů), 

hrazeno z projektu STRATeduka – pro 

věcného  garanta projektu Odbor Dohody 

a partnerství, evaluací a strategií. 

DPP: 340Kč/hod. 

29 580 Kč (odměna DPP vč. 

zákonných odvodů) 

Ing. Karla Šlechtová 

 

Název Předmět činnosti Služby Odměna Obchodní vztah vznikl za: 

Technologické centrum 

Akademie věd ČR 

Aplikovaný a základní 

výzkum 

Odborný posudek k projektu 185 

programu CZ-BY 

2 100 Kč Ing. Karla Šlechtová 

(na základě závazné 

objednávky č. 1198/2017-51) 

EXTENDER s. r. o. Komunikační a 

poradenská agentura 

Poradenství a konzultace v oblasti 

mediálního vystupování pro vedoucí 

pracovníky MMR 

24 200 Kč Ing. Klára Dostálová 

Mastodont PR Poradenství, 

konzultace 

Podpora strategických rozhodnutí MMR. 100 000 Kč (ne DPH) Ing. Karla Šlechtová 

Equica, a. s. Poradenství 

konzultace 

Vypracování odborné studie 235 899 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Bisnode Česká 

republika, a.s.  

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti veřejné 

podpory 

Zpracování analýzy žadatelů, kteří 

předložili žádosti o finanční podporu ve 

výzvách č. 43 a 44 IROP (veřejná 

podpora IROP). 

67 760 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Michal Vodák, 

PhD 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti PR 

Expertní poradenská a konzultační 

činnost v souvislosti s realizací evaluace 

„Vyhodnocení efektivity realizovaných 

komunikačních nástrojů IROP I.“ – 

členství v odborné oponentní skupině 

k externím evaluacím IROP. 

6 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Michal Vodák, 

PhD 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti PR 

Konzultace a poradenskou činnost při 

přípravě mediální kampaně, zadávací 

dokumentace a průběh výběrového řízení 

k zakázkám Kreativní návrh a produkční 

zajištění kampaně IROP v TV, tištěných 

a online médiích a nákup mediálního 

prostoru pro kampaň IROP v TV, 

tištěných a online médiích. 

10 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 



18 

 

  

Ing. Michal Vodák, 

PhD. 

Konzultace v oblasti 

přípravy technické 

specifikace a 

hodnotících kritérií 

pro účely zadávací 

dokumentace na 

veřejnou zakázku na 

nákup off-line 

reklamního prostoru 

Konzultace při návrhu zadání výběrového 

řízení. Příprava technické specifikace. 

Konzultace při sestavování časového 

harmonogramu a návrhu hodnotících 

kritérií. 

 

 

10 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Zdeněk Vyjídáček Poradenství v oblasti 

systémů managementu 

kvality 

Zajištění interních auditů QMS. v 2. pololetí 2017 

uhrazeno 34 848 Kč 

(max. 47 000 Kč za rok) 

Ing. Karla Šlechtová 

Cetag s. r. o. Znalecký posudek Posouzení vybraných částí zadávací 

dokumentace dle cenové nabídky 

130 680 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Pelant - 

STAVBY 

Technická zpráva Oprava zasklení obchodní jednotky 

v přízemí Star. 6 

1 815 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Mgr. Lukáš Topinka - 

advokát 

Právní a 

administrativní práce 

Převod pozemků na ÚZSVM 48 400 Kč Ing. Karla Šlechtová 

ASGK Design s. r. o. Analýza Analýza současného stavu budovy MMR 

pro vypracování studie proveditelnosti 

239 580 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Stanislav Tulpa Znalecký posudek Stanovení obvyklé ceny vstupního 

portálu objektu MMR 

12 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Power Patterns s. r. o. Konzultace Konzultace pro tvorbu ZD a smluv pro 

VZ na spisovou službu 

238 370 Kč Ing. Karla Šlechtová 

TÜV SÜD  

Czech s. r. o. 

Analýza Stanovení spotřeby vozidla Škoda Superb 1 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Pražská znalecká 

kancelář s. r. o. 

Znalecký posudek Znalecký posudek – mobilní a datové 

služby 

59 895 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Mgr. Bc. Lukáš 

Topinka - advokát 

Právní a 

administrativní práce 

Převody majetku 48 400 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Novák Znalecký posudek Znalecký posudek – 2ks kopírek vyřazení 

z evidence 

3 630 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Ing. Karel Novák Znalecký posudek Znalecký posudek – vyřazení z evidence 

majetku 

47 190 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Pavel Toman Znalecký posudek Znalecký posudek na vozidlo Škoda 

Superb 

3 630 Kč Ing. Karla Šlechtová 

BRODEC & Poradenské činnosti Právní poradenství v oblasti NEN a 21 235,- Kč  Ing. Karla Šlechtová 



19 

 

PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

Rubešova 162/8 

120 00 Praha 2 

IČ: 24303321 

elektronických tržišť  

CS-PROJECT 

spol. s r.o.  

Bucharova 1314/8,  

158 00 Praha 13 

IČ: 41690206 

 

 

Poradenská a 

konzultační 

činnost 

Podpora při akceptačním testování 

rozvojových a opravných balíků NEN 

před jejich nasazením na produkčním 

prostředí NEN 

59 895,- Kč  

 

Ing. Karla Šlechtová 

ROWAN LEGAL, 

advokátní kancelář 

s.r.o.  

Na Pankráci 1683/127, 

140 00 Praha - Nusle 

IČ: 28468414 

Poradenská a 

konzultační 

činnost 

Odborný posudek k veřejné zakázce na 

dodání a implementaci modulů SCS 

NIPEZ 

302 500,- Kč  Ing. Karla Šlechtová 

ROWAN LEGAL, 

advokátní kancelář 

s.r.o.  

Na Pankráci 1683/127, 

140 00 Praha - Nusle 

IČ: 28468414 

Poradenská a 

konzultační 

činnost 

Zpracování věcných podkladů pro 

zadávací dokumentaci k VZ na další 

rozvoj NEN 

260 150,- Kč  Ing. Karla Šlechtová 

TAF Point s.r.o. 

Harmonická 1384/13 

158 00 Praha 5  

IČ: 24764248 

Poradenská a 

konzultační 

činnost 

Odborná podpora při zadávání a realizaci 

VZ na dodání a implementaci SCS 

NIPEZ 

181 500,- Kč  Ing. Karla Šlechtová 

JUDr. Martin Toner, 

advokát 

Balbínova 223/5 

120 00 Praha 2 

IČ: 01865340 

Poradenské činnosti Poskytování právních služeb 

souvisejících s problematikou NEN a 

elektronických tržišť 

600 494,- Kč  Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka; 

16 214 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX Poradenská a Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních Objednávka; Ing. Karla Šlechtová 



20 

 

TRADE s.r.o. konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

webech + komunikace s uchazeči 8 107 Kč 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka; 

8 107 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka; 

8 107 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka; 

8 107 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka; 

8 107 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka; 

8 107 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka; 

16 214 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka: 

8 107 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

MIKUPEX 

TRADE s.r.o. 

Poradenská a 

konzultační činnost 

v oblasti 

personalistiky 

Zveřejnění inzerátu/ů na pracovních 

webech + komunikace s uchazeči 

Objednávka: 

8 107 Kč  

Ing. Karla Šlechtová 

RNDr. Zita 

Kučerová PhD., 

K Biřice 1584, 500 08 

Konzultační činnost 

v oblasti regionální 

politiky 

Poradenství při koordinaci akčního plánu 

Strategie regionálního rozvoje, 

komunikace s Regionálními stálými 

DPČ: 300 Kč/hod. 

celkem 147 000 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 



21 

 

Hradec Králové konferencemi. 

RNDr. Viktor Květoň, 

Ph.D., Sokolská 572, 

790 84 Mikulovice 

Expertní poradenská 

činnost 

Zpracování vybraných podkladů pro 

analýzu SRR 21+ a podpora 

zpracovatelského týmu MMR v rámci 

problémové analýzy SRR 21+ (zejména 

datová)  

350 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Jan Vozáb 

Vlaška 368 E 

263 01 Dobříš 

Poradenské činnosti Pravidelná konzultace a oponentura 

výstupů a činnosti tvůrců Strategie 

regionálního rozvoje 21+, jejímž 

garantem je MMR – ORP. 

74 700 Kč Ing. Karla Šlechtová 

KPMG česká 

republika, s. r. o. 

Evaluace Poradenství v oblasti evaluace programu  

INTERREG V-A ČR – Polsko dílčí 

plnění č. 1 a 2 

1 513 380,90 Kč Ing. Karla Šlechtová 

(na základě smlouvy v CES  

č. 5545) 

European Business 

Enterprise, a. s. 

Provedení auditu 

zpracování osobních 

údajů 

Analýza a dokumentace stávajícího 

zpracování osobních údajů. Analýza rizik 

a nápravných opatření. Politika 

managementu ochrany osobních údajů. 

Návrh plánu implementace. 

589 512 Kč Ing. Karla Šlechtová 

BRODEC 

& PARTNERS s.r.o., 

advokátní kancelář 

Rubešova 162/8 

120 00 Praha 2 

IČ: 24303321 

Odborné právní 

poradenství pro Řídící 

orgán Operačního 

programu Technická 

pomoc CES 5604 

Průběžná spolupráce, konzultace a 

případné vypracování odborných 

právních analýz při administraci projektů 

předkládaných k financování 

z Operačního programu Technická 

pomoc 2014-2020, zejména pro potřeby 

veřejnosprávních kontrol se zaměřením 

na projekty v prioritní ose 2. Hrazeno 

z projektu Zajištění řídící činnosti ŘO 

OPTP- věcný garant ŘO OPTP. 

411 400 Kč  Ing. Karla Šlechtová 

Rinoceronte, s. r. o. Odborné poradenství a 

konzultace k veřejným 

zakázkám 

v projektech v PO1 

OPTP 

Odborné poradenství a konzultace k 

veřejným zakázkám v projektech v 

prioritní ose 1 OPTP (zejména zákon č. 

134/2016 Sb. a 137/2006 Sb., Metodický 

pokyn pro oblast zadávání zakázek  

pro programové období 2014-2020). 
Hrazeno z projektu Zajištění řídící činnosti ŘO 

OPTP – věcný garant ŘO OPTP. 

453 750 KČ VČ. DPH Max. 

cena za 250 hodin do konce 

roku 2017 s DPH, cena za 

hodinu práce  

1 815 Kč vč. DPH. 

Proplaceno v 2. pololetí 2017: 

254 100 KČ  

Ing. Karla Šlechtová 

Deloitte  Evaluace Evaluace Metodiky projektového řízení  417 450 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Zbyněk Nedoma Analýza Analýza a specifikace systému ELIT 370 000 Kč (proplaceno ve 2 Ing. Karla Šlechtová 



22 

 

fakturách) 

 

Ernst & Young, s.r.o. 

IČ: 26705338 

 

Analýza Analýza strategických dokumentů pro 

ODPES 

5 265 920 Kč (bude 

proplaceno až v roce 2018 ve 

třech fakturách) 

Ing. Karla Šlechtová 

Deloitte Advisory,  

s. r. o. 

Evaluace Zajištění předmětu plnění VZ zadávané 

na základě dynamického nákupního 

systému (DNS): Evaluace vnímaného 

fungování a efektivnosti vybraných 

nástrojů JMP z hlediska zvyšování 

transparentnosti v ESIF. Hrazeno 

z projektu: Evaluace a analytické 

podklady na podporu řízení Dop. 

961 950 Kč  

(bude uhrazeno v 1. pol. 

2018) 

Ing. Karla Šlechtová 

SPF Group, s. r. o. Evaluace Zajištění předmětu plnění VZ zadávané 

na základě dynamického nákupního 

systému (DNS): Ex-post evaluace 

programového období 2007-2013 

v oblasti nakládání s odpady a v oblasti 

snižování energetické náročnosti. 

Hrazeno z projektu: Evaluace a 

analytické podklady na podporu řízení 

Dop. 

1 712 150 Kč  

(bude uhrazeno v 1. pol. 

2018) 

Ing. Karla Šlechtová 

HaskoningDHV, s. r. o. Evaluace Zajištění předmětu plnění VZ zadávané 

na základě (DNS): Evaluace 

programového období 2007-2013 

v oblasti podnikového výzkumu, vývoje a 

inovací. Hrazeno z projektu: Evaluace a 

analytické podklady na podporu řízení 

Dop. 

 

Zajištění předmětu plnění VZ zadávané 

na základě (DNS): Evaluace absorpční 

kapacity OPTP. Hrazeno z projektu 

Zajištění řídící činnosti OPTP 2015-

20121. 

 

Zajištění předmětu plnění VZ zadávané 

na základě (DNS): Evaluace nastavení 

1 839 200 Kč  

(bude uhrazeno v 1. pol. 

2018) 

 

 

 

 

477 950 Kč  

(bude uhrazeno v 1. pol. 

2018) 

 

 

Z celkové částky 393 250 Kč 

uhrazeno v roce 2017 - 

151 250 Kč (zbývající část 

bude uhrazena v 1. pol. 2018) 

Ing. Karla Šlechtová 



23 

 

procesů v rámci OPTP. Hrazeno z 

projektu Zajištění řídící činnosti OPTP 

2015-20121. 

Česká společnost pro 

stavební právo 

Poradenství v oblasti 

stavebního práva  

Průběžné sledování judikatury na úseku 

územního plánování. 

V 2. pololetí 2017 vyplacena 

jednorázová odměna 238 346 

Kč vč. DPH (1 185,80 

Kč/hod.) 

Ing. Karla Šlechtová 

Česká společnost pro 

stavební právo 

Zpracování návrhu 

oponentního posudku 

ke stanovisku 

k vládnímu návrhu 

zákona, kterým se 

mění zákon č. 

183/2006 Sb. 

Návrh oponentního posudku je zpracován 

k senátnímu tisku č. 108 z roku 2017 

z 11. Funkčního období Senátu, který 

navazuje na sněmovní tisk č. 927 z roku 

2017 vypracovaný 22 akademiky 

199 408 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Česká společnost pro 

stavební právo 

Zajištění odborné 

pomoci a zpracování 

podkladů k aplikaci 

zákona č. 183/2006 

Sb., stavební zákon. 

Poskytnutí odborné pomoci při řešení 

složitých případů aplikace stavebního 

zákona a při řešení a projednávání jeho 

prováděcích vyhlášek. 

242 000 Kč Ing. Karla Šlechtová 

Česká společnost pro 

stavební právo 

Poskytnutí odborné 

pomoci k aplikaci 

zákona č. 184/2006 

Sb., o vyvlastnění. 

Zpracování odborných podkladů a 

ostatních služeb k aplikaci zákona o 

vyvlastnění, k vazbám zákona o 

vyvlastnění a dalších zákonů veřejného i 

soukromého práva.  

159 888 Kč Ing. Karla Šlechtová 

 

 Advokáti a advokátní kanceláře 

Název Typ závazku Služby Finanční plnění Obchodní vztah vznikl za 

Havel, Holásek 

& Partners, s.r.o.,  

Mgr. František Korbel 

Ph.D., AK, Praha 1 

Objednávka Zpracování výkladového stanoviska – 

Posouzení civilistických a unijních 

aspektů elektronické komunikace mezi 

zadavatelem a dodavatelem podle § 211 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a návrh jeho výkladu 

pro potřeby aplikace a metodik MMR. 

Jednorázově;  

obj. 616/2017 

108 900 Kč  
(pozn.: objednávka byla vyhotovena 

dne 7. 6. 2017 – tedy v 1. pololetí 2017, 

předávací protokol podepsán 10. 8. 

2017, faktura č. 2090/2017 proplacena 

dne 28. 8. 2017) 

 

Ing. Karla Šlechtová 

AKADEMIE Havel, 

Holásek & Partners 

s.r.o., AK, Praha 1 

 

Smlouva o poskytování 

expertních služeb  

odborné posouzení návrhu novely zákona 

č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách ve 

vazbě na občanský zákoník, případné 

návrhy na úpravu normativního textu. 

1 500 Kč/ hod. 

max. 150 000 Kč  

v 2. pol. 2017 proplaceno 145 

200 Kč 

Ing. Karla Šlechtová 



24 

 

 

JUDr. Jana Bärová, 

Praha 

Objednávka č. 

1004/2017 

Odborné konzultace pracovně právních 

služeb v souvislosti s dodržováním 

legislativy a dalších prováděcích 

předpisů. Hrazeno z projektu zajištění 

řídící činnosti ŘO OPTP – věcný garant 

ŘO OPTP. 

Sjednaná částka 181 500 Kč 

Proplaceno v 2. pol. 2018, 

21 780 Kč  

  

JUDr. Jana Bärová  

 

 

 

 

 

BRODEC& 

PARTNERS s. r. o., 

advokátní kancelář 

Objednávkový list č. 

1004/2017  

 

 

 

 

Rámcová dohoda 

CES 5604 

Odborné poradenství v oblasti personální, 

zejména v oblasti odborných konzultací 

pracovně právních služeb v souvislosti s 

dodržováním legislativy v oblasti 

pracovně právních a dalších prováděcích 

předpisů v pracovně právní oblasti. 

 

Právní služby 

150 000 Kč bez DPH  

(181 500 Kč včetně DPH)  

do 31. 12. 2018 

 

 

 

1 400 000 Kč bez DPH 

(1 694 000 Kč včetně DPH)  

do 12. 7. 2018 

 

za 2. pololetí 2017 vyplaceno 

433 180 Kč 

 

Ing. Karla Šlechtová 

 

JUDr. Josef Macek* 

 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 3270) 

Rozkladová komise ministra. cca 50 000 Kč/rok, 

v 2. pol. 2017 čerpáno  

24 000 Kč 

Ing. Jiří Paroubek 

JUDr. Jan Mareček* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 2810) 

Rozkladová komise ministra.  cca 50 000 Kč/rok, 

v 2. pol. 2017 čerpáno  

41 140 Kč 

JUDr. Pavel Němec 

JUDr. Jaromír Bláha* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 2779) 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem (2 kauzy). 

½ advokátního tarifu, 

v 2. pol. 2017 čerpáno 893 

956 Kč 

JUDR. Pavel Němec 

Prof. JUDr. Jan 

Kříž, CSc.* 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 3158) 

Zastupování MMR advokáty ve sporech 

před soudem (2 kauzy). 

½ advokátního tarifu, 

v 2. pol. 2017 čerpáno  

97 986 Kč 

Ing. Jiří Paroubek 

Mgr. Ivana Stluková* Smlouva o poskytování 

právních služeb 

(CES 4373) 

Zastupování MMR v trestním řízení proti 

RNDr. O. Dvořákovi, CSc., sp. zn. 43 T 

17/2006 (1 kauza). 

2 800 Kč/hod., 

v 2. pol. 2017 čerpáno 0 Kč 

Jiří Čunek 

*Pozn.: Uvedení advokáti zastupují ministerstvo v dobíhajících kauzách.  

 

Souhrn vyplacených finančních prostředků za II. pololetí roku 2017: 16 055 743,90 Kč vč. DPH. 


